-  1  -bandalux.com contract.bandalux.com
PREMIUM PLUS I PREMIUM PLUS II
Manœuvres Chaînette et moteur Chaînette, Manivelle et moteur
Diamètres
de tube ø44 ø55, ø65
Barre de charge Visible Mini Plain, Visible Slim 25/35,
Occulte Larme, Occulte ø 20/ø 30
Visible Mini Plain, Visible Slim 25/35,

Confection non thermosoudée Confection
thermosoudée
Collection Type Code tableau(1)  Largeur du rouleau
(mm)  Sens chaîne  Sens trame  Sens trame
BLACKOUT BO A.10 2440
CLEVER (A) Translucide A.16 2800
LANAIR BO BO A.11 3000
LÍNEA 2000 Translucide  A.04 2700
MATTIZ IGNIS Translucide FR (M1)  A.03 2500
ROMA Translucide  A.16 2500
SOFT Translucide A.04 2700
SOLPOR Translucide A.03 2650
(1)Consulter les limites dimensionnelles en fonction du tissu dans l’Espace Pro:
'Limites dimensionnelles - FABRICS COLLECTION '.
BO : Tissu occultant. FR : Tissu ignifuge.
M1 :  NF P 92-503.
(A) Non compatible avec barre de charge occulte.
(B) Pour les dimensions supérieures à 300 cm de largeur, la toile peut présenter des légères ondulations le long de la zone de thermosoudage.
Confection non thermosoudée Confection
thermosoudée
Collection Type Code tableau(1) Largeur
du rouleau (mm)  Sens chaîne  Sens trame  Sens trame
BIMINI BO (A) BO A.13 2500
CRAZY Translucide A.03 2500
FACE TO FACE BO (A) BO A.12 2500
FUNNY Translucide A.07 2500
GORGEOUS Translucide A.03 2500
MATTIZ IGNIS NACAR Métal FR (M1)  A.01 2000
MISTRAL Translucide A.08 2700
PLANET IGNIS ECO OF 1% FR (M1, EC²)   A.08 2700
RENAISSANCE Translucide A.01 2000
SKYLINE IGNIS Translucide OF 4% FR (M1)  A.02 2400
SUNSET BO BO A.14 3000
TREND LIGHT (B) BO FR (M2) A.10 3000
(1)Consulter les limites dimensionnelles en fonction du tissu dans l’Espace Pro:
'Limites dimensionnelles - FABRICS COLLECTION '.
BO : Tissu occultant.  MÉTAL : Tissu réfléchissant. OF : Degré de transparence. FR : Tissu ignifuge. ECO : Tissu recyclé.
M1/M2 :  NF P 92-503. EC2 : Euroclass (Bs2d0).
-  14  -
LIMITES DIMENSIONNELLES
3
Premium Plus
POLYSCREEN®
EFFICIENT/BO
VERTICAL
DECORATIVES
 (A) Non compatible avec barre de charge occulte. FR : Tissu ignifuge. OF : Degré de transparence. BO : Tissu occultant.
EC2 : Euroclass (Bs2d0). M1 :  NF P 92-503.
Confection non thermosoudée Confection
thermosoudée
Collection Type Code
tableau(1)
 Largeur du rouleau
(mm)  Sens chaîne  Sens trame  Sens trame
AMAZING Translucide A.03 2500
ANTARTIDA Translucide A.01 2000
BEAUTIFUL Translucide A.03 2500
BLACKOUT XXL BO A.10 3000
DACRA Translucide A.08 2800
DUXOR Translucide A.08 2800
ECOVISION OF 3% FR (M1)  A.04 2700
FRAIL Translucide A.07 2500
GLAD (A) Translucide A.07 2500
IMAGINE BO BO FR (EC²)  A.11 2650/2900
MATTE BO BO FR (M1)  A.10 1830/2500
MOON (A) Translucide OF 3-4% FR (M1)  A.17 3000
OSCAR IGNIS BO BO FR (M1)  A.15 2400
PEBBLES Translucide A.05 2000
POLYSCREEN® 314 OF 14% FR (EC²)  A.03 2500
POLYSCREEN® 350 OF 10% FR (EC²)  A.22 2500/3000
POLYSCREEN® 351 OF 1% FR (M1, EC²)  A.22 2500/3000
POLYSCREEN® 403 OF 3% FR (M1, EC²)  A.22 2500/3000
POLYSCREEN® 473 OF 3% FR (M1, EC²)  A.24 2500
POLYSCREEN® 475 OF 5% FR (M1, EC²)  A.24 2500
POLYSCREEN® 550 OF 5% FR (M1, EC²)  A.24 2500/3000
POLYSCREEN® NOVE OF 7% A.23 2500
RADUNA (A) Translucide A.08 2800
SMART Translucide A.07 2500
TOUCH BO BO A.13 2800
VEGAN Translucide A.07 2500
(1)Consulter les limites dimensionnelles en fonction du tissu dans l’Espace Pro:
'Limites dimensionnelles - FABRICS COLLECTION '.
-  15  -
LIMITES DIMENSIONNELLES
4
Premium Plus